[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от  05.11.2019                                                                                                                      № 12
село Молдаванское
 О досрочном прекращении полномочий главы Молдаванского

сельского поселения Крымского района А.В.Улановского

Рассмотрев заявление главы Молдаванского сельского поселения Крымского района Александра Виталиевича Улановского от 5 ноября 2019 года об отставке по собственному желанию, руководствуясь частью 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 33 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Молдаванского сельского поселения Крымского района Александра Виталиевича Улановского с 5 ноября 2019 года в связи с отставкой по собственному желанию.

Председатель Совета Молдаванского

сельского поселения Крымского района
                                     Г.А.Буланович